http://www.sse.com.cn

河南豫光金铅股份有限公司第五届董事会第二次

会议决议公告暨召开 2012 年第二次临时股东大会

的通知（临 2012-014）

《中国证券报》

《上海证券报》

《证券日报》

2012-08-08
上海证券交易所网站
http://www.sse.com.cn

河南豫光金铅股份有限公司 2012 年第二次临时股

东大会决议公告（临 2012-015）

《中国证券报》

《上海证券报》

《证券日报》

2012-08-25
上海证券交易所网站
http://www.sse.com.cn

河南豫光金铅股份有限公司第五届董事会第三次

会议决议公告（临 2012-016）

《中国证券报》

《上海证券报》

《证券日报》

2012-08-25
上海证券交易所网站
http://www.sse.com.cn

河南豫光金铅股份有限公司第五届监事会第二次

会议决议公告（临 2012-017）

《中国证券报》

《上海证券报》

《证券日报》

2012-08-25
上海证券交易所网站
http://www.sse.com.cn

河南豫光金铅股份有限公司关于公司 2012 年上半

年募集资金存放与实际使用情况的专项说明 （临

2012-018）

《中国证券报》

《上海证券报》

《证券日报》

2012-08-25
上海证券交易所网站
http://www.sse.com.cn

河南豫光金铅股份有限公司关于控股股东河南豫

光金铅集团有限责任公司履行承诺情况的公告

（临 2012-019）

《中国证券报》

《上海证券报》

《证券日报》

2012-10-30
上海证券交易所网站
http://www.sse.com.cn

河南豫光金铅股份有限公司 2012 年年度报告

26

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
295,250,776 100   295,250,776 100

1、人民币普通股 295,250,776 100   295,250,776 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 295,250,776 100   295,250,776 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

河南豫光金铅股份有限公司 2012 年年度报告

27

A 股
2010 年 12

月 14 日
9.49 66,981,616

2010 年 12

月 29 日
66,981,616

   经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1763 号文核准，公司向截至股权登记日 2010

年 12 月 13 日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记

在册的豫光金铅全体股东，按照每 10 股配 3 股的比例配售。本次配股网上认购缴款工作已于

2010 年 12 月 20 日结束，2010 年 12 月 22 日刊登配股发行结果公告，当日为发行成功的除权

基准日（配股除权日），本次发行的公司配股上市时间为 2010 年 12 月 29 日。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。